信息披露义务人平潭华业战略投资合伙企业（有限合伙）、平潭华业价值投资合伙企业（有限
合伙）均为中国证券投资基金业协会备案的私募股权投资基金，均由深圳市恒信华业股权投资基
金管理有限公司（基金管理人登记编号：P1063820）受托管理，深圳市恒信华业股权投资基金管理
有限公司的实际控制人为吴昊先生。 因此，平潭华业战略投资合伙企业（有限合伙）、平潭华业价值
投资合伙企业（有限合伙）存在《上市公司收购管理办法》第八十三条第二款第（二）项规定的一致
行动人的情形。

四、信息披露义务人持有、控制其他上市公司 5%以上发行在外股份的情况
截至本报告书签署之日，除武汉凡谷以外，信息披露义务人未持有或控制境内、境外其他上市

公司 5%以上已发行的股份。
第二节 权益变动的目的及持股计划
一、本次权益变动目的
信息披露义务人最近一次披露简式权益变动报告书为 2022 年 4 月 8 日在巨潮资讯网（http://

www.cninfo.com.cn）披露的《简式权益变动报告书》，自该报告书披露之日起至本报告书签署日，信
息披露义务人华业战略、华业价值因下列原因导致其持有武汉凡谷股份的比例低于 5.0000%：

1、基于基金资金使用的需要，华业战略、华业价值通过大宗交易及集中竞价交易方式减持武
汉凡谷股份。

2、 武汉凡谷于 2022 年 5 月 27 日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完成部
分限制性股票回购注销手续，本次部分限制性股票回购注销后，武汉凡谷总股本减少，导致华业战
略、华业价值持有武汉凡谷股份比例被动增加。

3、武汉凡谷 2019 年股票期权激励计划首次授予部分、预留授予部分第三个行权期行权新增
股份于 2022 年 9 月 8 日上市流通。 本次股票期权行权股票来源于武汉凡谷定向发行的 A 股普通
股股票，本次股票期权行权后武汉凡谷总股本增加，导致华业战略、华业价值持有武汉凡谷股份比
例被动稀释。

二、未来 12 个月内的股份变动计划
（一）截至本报告签署日，信息披露义务人华业战略、华业价值在未来 12 个月内暂无增持武汉

凡谷股份的计划安排。
（二）截至本报告签署日，信息披露义务人华业战略、华业价值不排除在未来 12 个月内通过合

法合规的方式减持武汉凡谷股份。
第三节 权益变动方式
一、信息披露义务人在上市公司中拥有权益的股份种类、数量及比例情况
信息披露义务人最近一次披露简式权益变动报告书为 2022 年 4 月 8 日在巨潮资讯网（http://

www.cninfo.com.cn）披露的《简式权益变动报告书》，自该报告书披露之日起至本报告书签署日，信
息披露义务人持股变动情况如下表所示：

股东
名称 股份性质

本次权益变动前 本次权益变动后

持股股数
（股）

占公司当时总股
本比例（%）

持股股数
（股）

占公 司 现 时 总
股本比例（%）

华业战略

合计持有股份 30,667,842 4.5028 15,205,342 2.2248

其中：无限售条件股份 30,667,842 4.5028 15,205,342 2.2248

有限售条件股份 0 0 0 0

华业价值

合计持有股份 30,629,381 4.4972 18,966,304 2.7751

其中：无限售条件股份 30,629,381 4.4972 18,966,304 2.7751

有限售条件股份 0 0 0 0

合计 61,297,223 9.0000 34,171,646 4.9999
二、本次权益变动基本情况
1、信息披露义务人华业战略本次权益变动基本情况
2022 年 4 月 8 日至 2022 年 9 月 8 日期间， 信息披露义务人华业战略权益变动情况如下表所

示：

变动时间 变动方式

变动前 变动后
变 动 数 量
（股）

变 动 比
例（%）

变动原
因持 股 股 数

（股）

占 当 时 总
股 本 比 例
（%）

持 股 股 数
（股）

占当时总股
本比例 （%）

2022 年 4 月
14 日 大宗交易 30,667,842 4.5028 29,167,842 4.2826 -1,500,000 -0.2202

2022 年 5 月
27 日

持股比例被
动增加 29,167,842 4.2826 29,167,842 4.2831 0 0.0005 [注 1]

2022 年 6 月
9 日 大宗交易 29,167,842 4.2831 26,167,842 3.8426 -3,000,000 -0.4405

2022 年 7 月
4 日

集中竞价交
易 26,167,842 3.8426 22,764,842 3.3429 -3,403,000 -0.4997

2022 年 7 月
8 日 大宗交易 22,764,842 3.3429 20,464,842 3.0051 -2,300,000 -0.3377

2022 年 8 月
12 日 大宗交易 20,464,842 3.0051 18,964,842 2.7849 -1,500,000 -0.2203

2022 年 9 月
7 日 大宗交易 18,964,842 2.7849 16,964,842 2.4912 -2,000,000 -0.2937

2022 年 9 月
8 日

持股比例被
动稀释 16,964,842 2.4912 16,964,842 2.4823 0 -0.0089 [注 2]

2022 年 9 月
8 日 大宗交易 16,964,842 2.4912 15,205,342 2.2248 -1,759,500 -0.2574

合计 -- -- -- -- -- -15,462,500 -2.2780 --
2、信息披露义务人华业价值本次权益变动基本情况
2022年 4月 8日至 2022年 9月 8日期间，信息披露义务人华业价值权益变动情况如下表所示：

变动时间 变动方式

变动前 变动后
变 动 数 量
（股）

变 动 比 例
（%）

变 动
原因持 股 股 数

（股）

占 当 时 总
股 本 比 例
（%）

持 股 股 数
（股）

占当时总股
本比例 （%）

2022 年 4 月
14 日 大宗交易 30,629,381 4.4972 29,169,381 4.2828 -1,460,000 -0.2144

2022 年 5 月
27 日

持股比例被
动增加 29,169,381 4.2828 29,169,381 4.2833 0 0.0005 [注 1]

2022 年 6 月
9 日 大宗交易 29,169,381 4.2833 26,169,381 3.8428 -3,000,000 -0.4405

2022 年 7 月
4 日

集中竞价交
易 26,169,381 3.8428 22,766,304 3.3431 -3,403,077 -0.4997

2022 年 7 月
8 日 大宗交易 22,766,304 3.3431 20,466,304 3.0054 -2,300,000 -0.3377

2022 年 8 月
12 日 大宗交易 20,466,304 3.0054 18,966,304 2.7851 -1,500,000 -0.2203

2022 年 9 月
8 日

持股比例被
动稀释 18,966,304 2.7851 18,966,304 2.7751 0 -0.0100 [注 2]

合计 -- -- -- -- -- -11,663,077 -1.7221 --
[注 1]：武汉凡谷于 2022 年 5 月 27 日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完成

部分限制性股票回购注销手续，本次部分限制性股票回购注销后，武汉凡谷总股本由 681,080,306
股减少至 680,995,306 股，本次部分限制性股票回购注销导致华业战略、华业价值持股比例合计被
动增加 0.0011%；

[注 2]： 武汉凡谷 2019 年股票期权激励计划首次授予部分及预留授予部分第三个行权期行权
新增股份于 2022 年 9 月 8 日上市流通， 本次行权后， 武汉凡谷总股本由 680,995,306 股增加至

683,443,306 股；本次行权导致华业战略、华业价值持股比例合计被动稀释 0.0189%。
三、信息披露义务人所持股份权利被限制的情况
截至本报告书签署日，信息披露义务人持有武汉凡谷的股份均为无限售流通股，不存在任何

权利限制，包括但不限于质押、查封或冻结等权利限制情形。
第四节 前 6 个月买卖上市交易股份情况
信息披露义务人在签署本报告书之日前 6 个月内买卖上市公司股份情况如下表所示：

股东名称 减持方式 减持日期 减持均价
（元/股） 减持股数（股） 减持比例（%）

华业价值 集 中 竞 价 交
易 2022 年 3 月 30 日 13.44 4,900,000 0.7194

华业战略 集 中 竞 价 交
易 2022 年 3 月 30 日 12.82 1,890,000 0.2775